
ZARZĄDZENIE NR 350/2023 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 18 grudzień 2023 r. 

 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miasto Augustów nakładów poniesionych na 

nieruchomości  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 694 w związku z art. 676 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z. 2023 poz. 1610, poz. 1615, poz. 

1933, poz. 1890) a także §5 uchwały Nr XXIX/182/08 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 

grudnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2009 r. Nr 47, poz. 449 z późn. zm.) Burmistrz 

Miasta Augustowa zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

Nabyć na rzecz Gminy Miasto Augustów nakłady poniesione na nieruchomości położonej 

w Augustowie, obręb 3, przy ul. Kościelnej 30, oznaczonej numerem geodezyjnym 3522 

o pow. 0,0553 ha, stanowiącej własność Gminy Miasto Augustów. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

Zastępca Burmistrza 

/-/ 

Sławomir Sieczkowski 

 

 


